СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.01.2020 г.                                      д. Пожня                                                      № 45

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Пожинского сельского поселения

от 29.11.2018 года № 16 «Об утверждении Положения

об особенностях правового статуса и социальных гарантиях

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования Пожинское сельское поселение Торопецкого района

Тверской области на постоянной основе

 Совет депутатов Пожинского сельского поселения РЕШИЛ:
          1.Внести в Положение  об особенностях правового статуса и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности муниципального  образования Пожинское сельское поселение Торопецкого района Тверской области на постоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Пожинского сельского поселения от 29.11.2018 года № 16 (далее – Положение) изменения изложив абзац 1 подпункта 4.2. пункта 4 Положения  в следующей редакции:
«Главе Пожинского сельского поселения устанавливается должностной оклад в размере – 12020,00 рублей.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Врио Главы Пожинского сельского поселения                   В.С. Калистратов
Председатель Совета депутатов

Пожинского сельского поселения                                           Б.О. Бородин